ESTADO DE MATO ROSSO
PODER JUDICIÁRIO

COMARCA DE COLNIZA

EDITAL N. 07/2018-DF.

O Excelentíssimo Juiz de Direito Substituto e Diretor do Foro da Comarca de Colniza/MT, Dr.
Ricardo Frazon Menegucci, no uso de suas atribuições legais, e;

CONSIDERANDO o disposto no Provimento n. 16/2016/CM de 27/07/2016, bem como Pedido de
Abertura de Processo Seletivo n° 24/2018 – CIA 0076702-77.2018.8.11.0000, e Edital 05/2018-DF;

1. Torna pública a relação dos(as) interessados(as) habilitados(as) no Processo Seletivo para
Credenciamento de Psicólogo(a) desta comarca:

CLASS. CANDIDATO PONTUAÇÃO

1° RAIANNE ANTUNES LEITE 1,05
2° FABIANE FERREIRA PIRES

0,42

3° HARIN ADNA GOMES DE LIMA ANDREO 0,25

1.1 Para recorrer a classificação o candidato deverá apresentar o recurso na Diretoria do Foro
desta Comarca, no prazo legal de 02 (dois) dias úteis, contado a partir da publicação do presente
Edital.
1.2 O recurso interposto fora do prazo não será conhecido, sendo considerada para tanto a data
do protocolo do recurso.
1.3 Não serão aceitos recurso interposto via email ou qualquer outro meio além do previsto neste
Edital.
1.4 Em hipótese alguma será aceito pedido de revisão de recurso, recurso do recurso e/ou do
resultado definitivo.
1.5 E para que cheque ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar ignorância, mandou
expedir o presente edital, que será publicado do Diário Oficial da Justiça Eletrônica e fixado no átrio
do Fórum na forma da Lei.

Colniza/MT, 11 de outubro de 2018.

Ricardo Frazon Menegucci
Juiz de Direito Substituto e Diretor do Foro

Disponibilizado - 15/10/2018 Diario da Justiça Eletrônico - MT Ed. n.10358 Caderno de Anexos - 9 de 14

PONTUAÇÃO – AVALIAÇÃO:

PSICOLOGIA

01. RAIANNE ANTUNES LEITE

CRITÉRIOS PONTUAÇÃO
01. TEMPO DE SERVIÇO PÚBLICO 0,5

02. TEMPO DE EXPERIÊNCIA
PROFISSIONAL*

0,3

03. PÓS-GRADUAÇÃO 0
04. CONGRESSOS, SEMINÁRIOS E

CURSOS DE EXTENSÃO
0,25

TOTAL 1,05

02. FABIANE FERREIRA PIRES

CRITÉRIOS PONTUAÇÃO
01. TEMPO DE SERVIÇO PÚBLICO 0,17

02. TEMPO DE EXPERIÊNCIA
PROFISSIONAL*

0

03. PÓS-GRADUAÇÃO 0
04. CONGRESSOS, SEMINÁRIOS E

CURSOS DE EXTENSÃO
0,25

TOTAL 0,42

03. HARIN ADNA GOMES DE LIMA ANDREO

CRITÉRIOS PONTUAÇÃO
01. TEMPO DE SERVIÇO PÚBLICO 0

02. TEMPO DE EXPERIÊNCIA
PROFISSIONAL*

0

03. PÓS-GRADUAÇÃO 0
04. CONGRESSOS, SEMINÁRIOS E

CURSOS DE EXTENSÃO
0,25

TOTAL 0,25

RICARDO FRAZON MENEGUCCI
Juiz de Direito Substituto e Diretor do Foro

Disponibilizado - 15/10/2018 Diario da Justiça Eletrônico - MT Ed. n.10358 Caderno de Anexos - 10 de 14